Ann. D. "ly/TAgnifico Principi, Domino & Confanguineo kariffimo , Do-
1275. -'-*-* mino Philippo , Dei gratia , Regi Francix illuftri, Edwar-

^». 3. dus, eadcm gratia, Rex Anglix , Dominus Hibemix & DuxAqui-
£. I . tanix , falutem &: lincerx dilecfionis femper augmentum.
L. A.f. Cum , celebris memorix , Dominus Henricus Rex genitor nos-

itS. ^. ter , in redditione illarum niille & ducentarum Marcarum annua-

Venes Ca- rum
,
quam dileftus & fidelis nofter Johannes de Britannia , Filius

merar. & Hxres Johannis didtx Britannix, difto Patri noftro fecerat tem-
pore

,
quo idem Rex Pater nofter eidem Johanni reftituit Comita-

tum Richemundix, pro terra, Comitatu & Redditu Aginenfibus,

conccflerit KarilTimx Matri noftrx Alianorx Reginx Anglix, il-

las mille & ducentas Marcas percipiendas ad totam vitam fuam ; ita

quod , fi Terra & Comitatus Agennenfis , fuperftite ipfa Regina
Rlatre nofl:ra, acciderit, eam cum pertinentiis teneret ad totam vi-

tam fuam, &, poft deccfTum ejufdem Alianorx, ad ipfum R^m,
Patrem noftrurn, & Hxredes fuos integie reverteretur,

Nos conceffionem iilam in forma prxditta acceptamus, Sereni-

tatem veftram rogantes quod Terram & Comitatum Aginenfem
• II. fs.

pf^Efatx Reginx matri noftrx delibcrari faciatis, li placet, in * fbr-
' * ma prxdidta , & hoc dominationi veftrx & omnibus

,
quorum in-

tereil, fignificamus.

In cujus rei teftimonium has Litteras noftras fieri ftcimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Weftmonafterium decimo tertio diejunii,
anno R^ni noftri tertio.

De nullo ParliarKento cnm Lewelino , Principe Wallite, in

»on ttito loco , tenendo,

Ann. D. n E X dilefto & fideli fuo Bogoni de Knoville, Vicecomiti Sa-
1275. '^lopix, & Staffordix, falutem.

^"- 3- Cum mandaverimus Leulino , filio Griffini , Principi Wallix

,

^- ' quod fit coram nobis apud Ceftriam ad faciendum nobis homagium
^"^" &c facramentum fidelitatis , & alia , ad qux nobis , ratione Coronx
Clauf 3. g, Regix Dignitaris, eftaftriaiis;
JE. i.m. Vobis rnandamus, in fide & diledtione

,
quibus nobis tenemini,

"• ''• firmiter injungentes, quod circumfpedre, & caute , ac viriliter vos
habeatis , & difcrete , animose , & prudenter vos geratis verfos

prxfitum Leulinum ; & in loco non tuto , vel non debito , nullum
cum ipfo teneatis parliamentum , nec ei offeraris , feu fieri feciatis

emendas de tranfgrelHonibus , diclo Leulino & fuis faftis
,
quous-

que prxdiftus Leulinus & fui fatisfecerint de dampnis
,
qux fece-

runt nobis & hominibus noflris partium illarum;